
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
12.09.2025 № 1686 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 28.12.2021 №1962 
«О признании многоквартирного 
дома по адресу: г. Белогорск, 
ул. Железнодорожная, д.4А 
аварийным и подлежащим сносу» 
 
 

На основании постановления Администрации г. Белогорск от 13.07.2021 
№ 905 «О присвоении адреса объекту адресации, расположенному по 
ул. Железнодорожная в г. Белогорск», 
 
постановляю:  
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 28.12.2021 

№ 1962 «О признании многоквартирного дома по адресу: г. Белогорск, 
ул. Железнодорожная, д.4А аварийным и подлежащим сносу» следующие 
изменения: 

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О признании 
многоквартирного дома по адресу: г. Белогорск, ул. Железнодорожная, 
д. 4А/1 аварийным и подлежащим сносу». 

1.2. Пункт 1 постановления изложить   в следующей редакции: «1. Признать 
многоквартирный дом по адресу: г. Белогорск, ул. Железнодорожная, д. 
4А/1 аварийным и подлежащим сносу». 

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
МКУ «Комитет жилищных отношений Администрации г. Белогорск» 
Шапран А.И. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 

http://www.belogorck-npa.ru/

